РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2024                                                                                                 № 06
с. Загорная Селитьба

Об утверждении графика дежурств по
наблюдению и мониторингу
леса-пожарной обстановки
на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета

 В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в пожароопасный период 2023 года на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

1. Организовать с 00.00 часов 18.03.2024 года по 31.05.2024 года включительно круглосуточное дежурство ответственных лиц по наблюдению и мониторингу леса-пожарной обстановки на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета.
           2.Утвердить график дежурств, по наблюдению и мониторингу леса-пожарной обстановки на территории Загорно-Селитьбинского сельсовета.

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Загорно-Селитьбинского сельсовета _________________ Н.И.Скобликова

                                                                             Утвержден
                                                                    Распоряжением администрации
                                                                     Загорно-Селитьбинского сельсовета
                                                                   от 18.03.2024 № 06

ГРАФИК дежурств
по наблюдению и мониторингу леса-пожарной обстановки на
территории Загорно-Селитьбинского сельсовета в период
с 18.03.2024 по 31.05.2024

	ФИО
	Должность
	Дата с 00:00 до 24:00
	Телефон

	Март-Апрель:
	Май

	Скобликова Наталья Ивановна
	Глава администрации
	18;19;20;21;22;23;24;25;27;29;31 марта
1;10;13;16;19;22;
25;28.
	1;4;7;10;13;16;19;22;25;28;31
	8-924-344-24-90
8-924-148-88-19 раб.

	Галушко Евдокия Валерьевна
	и.о.вед.специалиста администрации
	26;28;30 марта
2;4;5;7:8;11;14;17;20;23;26;29.
	2;5;8;11;14;17;20;23;26;29.
	8-924-144-90-76
8-924-148-85-77 раб.

	Ельникова Наталья Ивановна
	Директор СДК, член ДНД
	3:6;9;12;15;18;21;
[bookmark: _GoBack]24;27;30.

	8-924-344-13-61

	Устименко Владимир Яковлевич
	Член ДПД

	3:6;9;12;15;18;21;24;27;30.
	8-924-341-44-42